
Contacto

Teléfono 950420300
Fax 950420106
Correo Electrónico secretario@tijola.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(04880) Tíjola (Almería) España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/092412/006-302/00001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-05-2024 a
las 12:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No
Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora
Alcaldía del Ayuntamiento de Tíjola
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tijola.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0jx86mpBaooQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicio de director/a /responsable técnico y psicólogo/a para Centro de
Día de personas mayores “Virgen de Fátima”.

Contrato de servicio de director/a /responsable técnico y psicólogo/a para Centro de Día de personas mayoresDescripción 
“Virgen de Fátima” con 15 plazas, contrato de duración anual con posibilidad de prórroga por otros tres.
Valor estimado del contrato 100.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.000 EUR.

Clasificación CPV
85000000 - Servicios de salud y asistencia social.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: El contrato será anual, con posibilidad de prórroga en periodos anuales hasta un máximo de tres, el
número de horas contratadas dependerá de la ratio solicitada según usuarios.

Lugar de ejecución
Avenida Residencia, Centro de día Virgen de Fátima Tíjola (Almería)
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

Avenida Residencia, Centro de Día Virgen de Fátima
(04880) TÍJOLA España

http://www.tijola.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0jx86mpBaooQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Condiciones de Licitación
Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario
JOSÉ MANUEL MARTÍN PÉREZ
NIF ***2092**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación
Importe total ofertado (sin impuestos) 23.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.800 EUR.

Motivación

Motivación Licitador con mayor puntuación
Fecha del Acuerdo 24/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La duración del contrato será de un año prorrogable por otros tres años

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva
Porcentaje No se exige

Plazo de constitución

Proceso de Licitación
Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=93fa2dfa-afef-4c09-b8c5-8f2385cfb40b


Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos
Hasta el 18/04/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta
Hasta el 18/04/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5%2FnhgGCgutJxs eVhcqrkhw%3D%3D

ID 0000013251357 |  2024-000506261 | Wed, 08 May 2024 12:22:50:678 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80328723958091045078789002044761780187 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5%2FnhgGCgutJxseVhcqrkhw%3D%3D

